niae Regis, fidei defenfor', &c. 30, vi & armis praefentes, auxiliantes, abettantes, confortantes,

apud paroch' fanctae Mariae le Strond praed', in affiftentes, & manutenentes praefat' R.G. ad praed*

com' praed', in & fuper quendam Edmundum- E. B. G. in forma praed' felonice, voluntarie, &
bury Godfrey Mil', in pace Dei & diet' Dom' ex malitia fua praecogitat' interficiend' & mur-
Regis nunc, adtunc & ibidem exiften', felonice, drand'. Et fie jur' praed' dicunt fuper facrament*

voluntarie, & ex malitia fua praecogitata infult' fuum praed', quod praed' R.G. L.H. D.K. & P.V.
fecer'. Et quod praed' Robertus Green quod- modo & forma praed' praefat' E. B. G. felonice,

dam fudarium panni lin', Anglice a Linen Hand- voluntarie, & ex malitia fua praecogitata interfe-

kerchief, valor' fex denar', circa collum ipfius E. cer' & murdraver' contra pacem diet' Dom' Reg*
B. G. adtunc & ibidem felonice, voluntar', & nunc, coron', & dignitat' fuas, &c.
ex malitia fua praecogitat', plicavit & fixavir,

Rex verfus Tasborough and Price
k
, for Subornation of Perjury.

Pafcha 32 Car* II. B. R. London, coram juftic' ad gaol' praed' adtunc &
fl*. A Lias fcilicet die, &c. ult' praeterit' coram ibidem deliberand' aflign', fteterunt indictat' pro

JT\. Domino Rege apud Weftm', per facra- compafiation' (Anglice the compajfing) mortis &
men' 12 jur' probor' & legalium hominum com' finalis deftruction' dicti Domini Regis, & al' altis

praed', jurat' & onerat' exiften' ad inquirend' proditionibus in eodem indictamento fpecificat*

pro dicto Dom' Rege & corpore com' praed' prae- pofteaque ad feflion' praed' praed' T. W. alias, &c.

fent' exiftit', Quod cum quidam Tho' White, J. F. W. H. alias, &c. J. G. &A.T. per jurat*

alias Whitebread, Clericus, Johannes Fenwick patriae adtunc & ibidem debito modo inde triat'

Clericus, Willielmus Harcourt, alias Harrifon Cle- & convict' fuer', & perjudic' cur' adtunc & ibi-

ricus, Johannes Gavan Clericus, Anthonius Tur- dem debito modo attinct' fuer', prout patet per
ner Clericus, & Jacobus Corker, falfi proditor' record' inde juratoribus praed' in eviden' oftens'

:

contra fereniflimum Dominum noftrum Carolum Cumque etiam quidam Richardus Langhorn Ar'
fecundum, Dei gratia Angl', &c. 13 die Junii, poftea fcilicet ad deliberation' gaol* dicti Domini
anno regni dicti Domini regis nunc 31. ad deli- Regis tent' per adjornament' pro civitat' London'
beration' gaol' dicti Domini Regis de Newgate, apud Juftice-Hall praed', coram jufticiar' ad gaol'

teint' per adjornament' pro com' praed' apud Ju- praed' adtunc & ibidem deliberand' affign', 14.